

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Нева Энергия", Филиал Акционерного общества "Нева Энергия" в г. Сланцы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	1	35	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	4	40	7	0	0	0	0
из них женщин	22	22	4	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Управление ДС (188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Кирова, 48 А)																														
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли промышленного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
35А	Контролер энергослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36А (35А)	Контролер энергослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37А (35А)	Контролер энергослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
39	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление абонентский отдел по расчетам с населением (188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Кирова, 48 А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Юрист по презентационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42А	Специалист по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Специалист по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (42А)	Специалист по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба (188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Дорожная, д. 3)																							
45	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель транспортно-уборочной техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель транспортно-уборочной техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации, ЦТП №1, 5, 13, 14, Лучки (188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Кирова, д. 48а)																							
54	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электрогазосварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (56А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС) (188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Дорожная, д. 3)																							
62	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Укладчик деталей и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонта (188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Дорожная, д. 3)																							
66А	Электрогазосварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Электрогазосварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (66А)	Электрогазосварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Слесарь-газорезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Слесарь-газорезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (75А)	Слесарь-газорезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сахаров Владимир Владимирович (дата) 15.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Хрисанфов Юрий Геннадьевич (дата) 11.01.21

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Корелякова Оксана Владимировна (дата) 19.01.21

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Смирнова Елена Васильевна (дата) 12.01.2021

Инженер ОТ, ТБ, ГО и ЧС _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Степанова Маргарита Юрьевна (дата) 18.01.2021

Юрист _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коренчук Марина Валерьевна (дата) 12.01.2021

Начальник котельной № 16 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Юдин Валерий Яковлевич (дата) 12.01.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Карпова Наталья Валерьевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) (№ в реестре экспертов) 931 (дата) 25.12.2020